
Naziv linije/Linea:                                                                                                                                                                                         

DVORI/KOPRU - DOLANI - BERTOKI - 

Postajališče/Fermata D* D* D* D* D* D* D* D* D* D* D*

Dvori/Kopru 5:50 6:41 ! 7:36 8:20 9:30 10:30 11:30 12:35 13:38 14:33

Dolani 5:52 6:43 ! 7:38 8:22 9:32 10:32 11:32 12:37 13:40 14:35

Sv. Anton klanec ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Kavaliči ! 6:45 ! ! ! ! ! ! ! ! 14:37

Sv. Anton 5:53 6:47 7:33 7:39 8:22 9:32 10:32 11:33 12:38 13:41 14:39

Turki 5:54 6:48 7:34 7:40 8:23 9:33 10:33 11:34 12:39 ! 14:40

Gregoriči 5:55 6:49 7:35 7:41 8:24 9:34 10:34 11:35 12:40 13:42 14:41

Farančan 5:56 6:50 7:36 7:42 8:25 9:35 10:35 11:36 12:41 13:43 14:42

Čežarji 5:58 6:52 7:38 7:44 8:27 9:37 10:37 11:38 12:43 13:45 14:44

Pobegi 5:59 6:53 7:39 7:45 8:28 9:38 10:38 11:39 12:44 13:46 14:45

Pobegi P 6:00 6:54 7:40 7:46 8:29 9:39 10:39 11:40 12:45 13:47 14:46

Pri cerkvi 6:01 6:55 7:41 7:47 8:30 9:40 10:40 11:41 12:46 ! 14:47

Prade 6:02 6:56 7:42 7:48 8:31 9:41 10:41 11:42 12:47 13:48 14:48

Bertoki/Bertocchi P 6:04 6:58 ! 7:50 8:33 9:43 10:43 11:44 12:49 ! 14:50

Sv. Mihael 6:05 ! ! 7:51 8:34 9:44 10:44 11:45 12:50 ! !

Škocjan/Kopru 6:06 7:00 ! 7:52 8:35 9:45 10:45 11:46 12:51 ! 14:52

Škocjan/Kopru K 6:08 7:02 ! 7:54 8:37 9:47 10:47 11:48 12:53 ! 14:54

Koper/Capodistria Banka ! ! ! ! 8:40 9:50 10:50 11:51 ! ! !

Koper Sv. Ana V.n. ! ! ! ! 8:42 9:52 10:52 11:53 ! ! !

Koper/Capodistria 6:12 7:06 7:50 7:58 8:45 9:55 10:55 11:56 12:57 13:56 14:58

Postajališče/Fermata D* D* D* D* D* D* D* D* D* D* D*

Koper/Capodistria 6:15 7:06 7:50 7:58 9:00 10:00 11:00 12:02 13:00 13:56 14:58

Koper/Capodistria Sv. Ana V.n. 6:18 7:09 7:53 8:01 09:03 10:03 11:03 12:05 13:03 13:59 15:01

Koper/Capodistria Banka 6:20 7:15 7:55 8:03 09:05 10:05 11:05 12:07 13:05 14:01 15:03

Koper/Capodistria ! ! 7:55 ! ! ! ! ! ! !

Škocjan/Kopru K 6:23 7:18 7:59 09:08 10:08 11:08 12:10 13:08 14:04 15:06

Škocjan/Kopru 6:25 7:20 8:01 09:10 10:10 11:10 12:12 13:10 14:06 15:08

Sv. Mihael 6:26 7:21 8:02 09:11 10:11 11:11 12:13 13:11 14:07 15:09

Bertoki/Bertocchi P 6:27 7:22 8:03 09:12 10:12 11:12 12:14 13:12 14:08 15:10

Prade 6:29 7:24 8:05 09:14 10:14 11:14 12:16 13:20 14:15 15:12

Pri cerkvi 6:30 7:25 8:06 09:15 10:15 11:15 12:17 13:21 14:16 15:13

Pobegi P 6:31 7:26 8:07 09:16 10:16 11:16 12:18 13:22 14:17 15:14

Pobegi 6:32 7:27 8:08 09:17 10:17 11:17 12:19 13:23 14:18 15:15

Čežarji 6:33 7:28 8:09 09:18 10:18 11:18 12:20 13:24 14:19 15:16

Farančan 6:35 7:30 8:11 09:20 10:20 11:20 12:22 13:26 14:21 15:18

Gregoriči 6:36 7:31 8:12 09:21 10:21 11:21 12:23 13:27 14:22 15:19

Turki 6:37 7:32 8:13 09:22 10:22 11:22 12:24 13:28 14:23 15:20

Sv. Anton 6:38 7:33 8:14 09:23 10:23 11:23 12:25 13:35 14:30 15:25

Kavaliči ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Sv. Anton klanec 6:38 7:33 8:14 09:23 10:23 11:23 12:25 13:35 14:30 15:25

Dolani 6:39 7:34 8:15 09:24 10:24 11:24 12:26 13:36 14:31 15:26

Dvori/Kopru 6:41 7:36 8:17 09:26 10:26 11:26 12:28 13:38 14:33 15:28

D*   Vozi ob delavnikih (ponedeljek-petek)(1. 2. - 29. 2. 2020)

       Corse nei giorni feriali (lunedi - venerdi) (1. 2. - 29. 2. 2020)

D*   OBSTOJEČE VOŽNJE/CORSE ATTUALI

D*   DODATNE VOŽNJE (PL)/CORSE AGGIUNTIVE

Naziv linijeLinea:

Postajališče/Fermata SONEP SONEP SONEP SONEP SONEP SONEP SONEP

Dvori/Kopru 7:30 08:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30

Dolani 7:32 08:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32

Sv. Anton klanec ! ! ! ! ! ! !

Kavaliči ! ! ! ! ! ! !

Sv. Anton 7:32 08:32 9:32 10:32 11:33 13:32 14:32

Turki 7:33 08:33 9:33 10:33 11:34 13:33 14:33

Gregoriči 7:34 08:34 9:34 10:34 11:35 13:34 14:34

Farančan 7:35 08:35 9:35 10:35 11:36 13:35 14:35

Čežarji 7:37 08:37 9:37 10:37 11:38 13:37 14:37

Pobegi 7:38 08:38 9:38 10:38 11:39 13:38 14:38

Pobegi P 7:39 08:39 9:39 10:39 11:40 13:39 14:39

Pri cerkvi 7:40 08:40 9:40 10:40 11:41 13:40 14:40

Prade 7:41 08:41 9:41 10:41 11:42 13:41 14:41

                         Odhodi/Partenze

                                      Vozni red-Orario

  DVORI/KOPRU - DOLANI - BERTOKI/BERTOCCHI - KOPER/CAPODISTRIA

  DVORI/KOPRU - DOLANI - BERTOKI/BERTOCCHI - KOPER/CAPODISTRIA

                          Odhodi

                         Odhodi/Partenze



Bertoki/Bertocchi P 7:43 08:43 9:43 10:43 11:44 13:43 14:43

Sv. Mihael 7:44 8:44 9:44 10:44 11:45 13:44 14:44

Škocjan/Kopru 7:45 8:45 9:45 10:45 11:46 13:45 14:45

Škocjan/Kopru K 7:47 8:47 9:47 10:47 11:48 13:47 14:47

Koper/Capodistria Banka 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50

Koper/Capodistria Sv. Ana V.n. 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52

Koper/Capodistria 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 13:55 14:55

Postajališče/Fermata SONEP SONEP SONEP SONEP SONEP SONEP SONEP SONEP

Koper/Capodistria 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00

Koper/Capodistria Banka ! ! ! ! ! ! ! !

Koper/Capodistria Sv. Ana V.n. 7:03 8:03 09:03 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03

Koper/Capodistria Banka 7:05 8:05 09:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05

Koper/Capodistria ! ! ! ! ! ! ! !

Škocjan/Kopru K 7:08 8:08 09:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08

Škocjan/Kopru 7:10 8:10 09:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10

Sv. Mihael 7:11 8:11 09:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11

Bertoki/Bertocchi P 7:12 8:12 09:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12

Prade 7:14 8:14 09:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14

Pri cerkvi 7:15 8:15 09:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15

Pobegi P 7:16 8:16 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16

Pobegi 7:17 8:17 09:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17

Čežarji 7:18 8:18 09:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18

Farančan 7:20 8:20 09:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20

Gregoriči 7:21 8:21 09:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21

Turki 7:22 8:22 09:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22

Sv. Anton 7:23 8:23 09:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23

Kavaliči ! ! ! ! ! ! ! !

Sv. Anton klanec 7:23 8:23 09:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23

Dolani 7:24 8:24 09:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24

Dvori/Kopru 7:26 8:26 09:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26

SONEP   Vozi ob sobotah,nedeljah in praznikih (1. 2. - 29. 2. 2020)

                 Corse nelle giornate di sabato, domenica e festivi (1. 2. - 29. 2. 2020)

SONEP   DODATNE VOŽNJE (PL)/CORSE AGGIUNTIVE

                         Odhodi/Partenze



D* D* D* D* D* D* D* D*

15:28 16:21 17:56 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

15:30 16:23 17:58 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! !

15:31 16:24 17:59 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

15:32 16:25 18:00 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

15:33 16:26 18:01 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

15:34 16:27 18:02 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

15:36 16:29 18:04 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

15:37 16:30 18:05 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

15:38 16:31 18:06 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

15:39 16:32 18:07 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

15:40 16:33 18:08 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

15:42 16:35 18:10 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

15:43 16:36 18:11 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

15:44 16:37 18:12 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

15:46 16:39 18:14 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

15:49 16:42 ! 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

15:51 16:44 ! 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

15:54 16:47 18:18 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

D* D* D* D* D* D* D*

15:55 17:30 18:18 19:30 20:30 21:30 22:30

15:58 17:33 18:21 19:33 20:33 21:33 22:33

16:00 17:35 18:23 19:35 20:35 21:35 22:35

! ! 18:25 ! ! ! !

16:03 17:38 18:29 19:38 20:38 21:38 22:38

16:05 17:40 18:31 19:40 20:40 21:40 22:40

16:06 17:41 18:32 19:41 20:41 21:41 22:41

16:07 17:42 18:33 19:42 20:42 21:42 22:42

16:09 17:44 18:35 19:44 20:44 21:44 22:44

16:10 17:45 18:36 19:45 20:45 21:45 22:45

16:11 17:46 18:37 19:46 20:46 21:46 22:46

16:12 17:47 18:38 19:47 20:47 21:47 22:47

16:13 17:48 18:39 19:48 20:48 21:48 22:48

16:15 17:50 18:41 19:50 20:50 21:50 22:50

16:16 17:51 18:42 19:51 20:51 21:51 22:51

16:17 17:52 18:43 19:52 20:52 21:52 22:52

16:18 17:53 18:44 19:53 20:53 21:53 22:53

! ! ! ! ! ! !

16:18 17:53 18:44 19:53 20:53 21:53 22:53

16:19 17:54 18:45 19:54 20:54 21:54 22:54

16:21 17:56 18:47 19:56 20:56 21:56 22:56

SONEP SONEP SONEP SONEP SONEP SONEP

15:30 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

15:32 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

15:32 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

15:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

15:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

15:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

15:37 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

15:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

15:39 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

15:40 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

15:41 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

                         Odhodi/Partenze

                                      Vozni red-Orario

  DVORI/KOPRU - DOLANI - BERTOKI/BERTOCCHI - KOPER/CAPODISTRIA

  DVORI/KOPRU - DOLANI - BERTOKI/BERTOCCHI - KOPER/CAPODISTRIA

                          Odhodi

                         Odhodi/Partenze



15:43 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

15:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

15:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

15:47 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

15:50 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

15:52 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

15:55 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

SONEP SONEP SONEP SONEP SONEP

18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

! ! ! ! !

18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

! ! ! ! !

18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

18:41 19:41 20:41 21:41 22:41

18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

! ! ! ! !

18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

                         Odhodi/Partenze


